
UCHWAŁA NR IX/51/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 2. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 22 605 228,37 zł w tym:
- dochody bieżące 19 245 617,57 zł
- dochody majątkowe 3 359 610,80 zł
- wydatki 26 920 128,37 zł
- wydatki bieżące  18 577 228,85 zł
- wydatki majątkowe  8 342 899,52 zł

§ 3. Planowany deficyt budżetu  wynosi 4 314 900,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 355 400,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 002AEC79-E91C-413D-BD8E-6B07FCBFDED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/51/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 75 200,00 -17 560,38 57 639,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 200,00 -17 560,38 57 639,62
4810 Rezerwy 75 200,00 -17 560,38 57 639,62

Własne 75 200,00 -17 560,38 57 639,62
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 475 504,45 17 560,38 7 493 064,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 456 503,39 17 560,38 474 063,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 147,84 -12 000,00 20 147,84

Własne 32 147,84 -12 000,00 20 147,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 813,98 -3 350,00 3 463,98

Własne 6 813,98 -3 350,00 3 463,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 976,27 -450,00 526,27

Własne 976,27 -450,00 526,27
4300 Zakup usług pozostałych 412 336,00 34 360,38 446 696,38

Własne 412 336,00 34 360,38 446 696,38

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Id: 002AEC79-E91C-413D-BD8E-6B07FCBFDED7. Podpisany Strona 1



Razem: 26 920 128,37 0,00 26 920 128,37

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 002AEC79-E91C-413D-BD8E-6B07FCBFDED7. Podpisany Strona 2




